[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОСТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от 29.04.2022                                                                                                         № 14

Об        отключении на летний период уличного
освещения на территории Остерского сельского
поселения       Рославлького района Смоленской
области

[bookmark: _GoBack]        Заслушав  Главу муниципального   образования Остерского  сельского поселения Рославльского района Смоленской области об отключении уличного освещения, в целях выполнения мероприятий по энергосбережению и  повышению энергетической эффективности в бюджетной сфере, экономии денежных средств и  увеличением продолжительности светового дня, Совет депутатов Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

        1.Разрешить Главе муниципального образования Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области совместно с Рославльским РЭС и Починковским РЭС,  филиала ПАО «Россети Центр» - «Смоленскэнерго» произвести отключение уличного освещения на территории Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области с 15 мая 2022 года по 15 июля 2022 года.
          2.Настоящее решение подлежит размещению на информационных стендах Администрации Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области и на официальном сайте Администрации  Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Остерского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области                                     С.Г.Ананченков

image1.png